Директору
МАУДО Одинцовская ДМШ
С.В. Шаповалову
от___________________________________________
(ФИО родителя /законного представителя)
ЗАЯВЛЕНИЕ №
[bookmark: _GoBack]« ____ » ____________20__ г.
Прошу зачислить моего ребенка__________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(ФИО ребенка)
на обучение (отметить):
· по дополнительной предпрофессиональной программе
· по дополнительной общеразвивающей программе
_____________________________________________________________________________
(специальность/ музыкальный инструмент)
Сведения о ребенке:
дата рождения _____________________________________________________________________________
(число, месяц, год)
адрес регистрации______________________________________________________________
адрес фактического проживания____________________________________________________________
гражданство___________________________________________________________________
социальный статус семьи________________________________________________________
                                      (многодетная, одинокая мать, инвалидность, опекунство)
Сведения о родителях (законных представителях), подписавших заявление:
мать_________________________________________________________________________
                                                                                      (ФИО)
контактный телефон ___________________________________________________________
место работы__________________________________________________________________
отец _________________________________________________________________________
                                                                                     (ФИО)
контактный телефон____________________________________________________________
место работы__________________________________________________________________
адрес электронной почты________________________________________________________
На проведение процедуры индивидуального отбора лиц,  поступающих на обучение по предпрофессиональной образовательной программе в области искусств, согласен(на) __________________________________________________________________________
                                                                  (подпись  родителей /законных представителей)
С уставными документами, лицензией, локальными актами, образовательными программами, с правилами подачи апелляции при приеме ознакомлен(на) __________________________________________________________________________
(подпись родителей /законных представителей)
Приложение: 1._____________________________________в____экз.
                                         (наименование документа)
2._____________________________________в____экз.
             (наименование документа)
3._____________________________________в____экз.
             (наименование документа)
4._____________________________________в____экз.
             (наименование документа)
5._____________________________________в____экз
              (наименование документа)
6._____________________________________в____экз.
             (наименование документа)